As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o valor para 
pagamento de gastos com alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 31/2 (três diárias e meia) 
Valor de cada diária: R$ 650,00 (seiscentos e cinqüenta reais) 
Valor total recebido: R$ 2.275,00 (dóis mil, duzentos e setenta e cinco reais) 
Em 17 de março de 2025 

Documento assinado digitalmente 

g, vbr nrr;,,,,,,.3=k2k2D17.132:0300
Verifique em htips://validaisiti.gmf.bi 

Gilvânia Moreira Dutra 
Servidora Requerente 

Aprovo 
Câmara Municipal de Juína — MT de .002 Ca de 2025 f